Начальнику Ставропольского ЦГМС - филиал ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС»

Кравченко Н. А.

355047, г. Ставрополь, проспект Кулакова, 53 Б

Тел/факс: 8-(8652)-29-44-21

Email: stavpogoda@yandex.ru    stameteo@rambler.ru

	от

	(ФИО полностью)

	Адрес регистрации:

	почтовый адрес (для отправки ответа/справки):

	Телефон:

	Адрес электронной почты:

Заявление
	Прошу предоставить

	сведения о максимально-разовых фоновых концентрациях загрязняющих веществ:

	(указать перечень веществ)

	и / или сведения о среднесуточных (долгопериодных) фоновых концентрациях загрязняющих веществ:

	(указать перечень веществ)

	и / или климатическую характеристику (обязательно указать период наблюдений):

	(например: средняя максимальная температура воздуха наиболее жаркого месяца, средняя температура воздуха наиболее холодного месяца, средняя температура воздуха наиболее жаркого месяца, годовая повторяемость направления ветра и штилей (роза ветров), среднегодовая скорость ветра, вероятность превышения которой составляет 5 % и др.)

Данные сведения запрашиваются с целью:

	(укажите цель запроса: проект ПДВ, СЗЗ, раздел «Перечень мероприятий по охране окружающей среды», инженерно-экологические изыскания для проекта реконструкции, строительства и т.п.)

	Для объекта:

	(предприятие, производственная площадка, участок и др., для которого запрашиваются сведения)

	Расположение объекта (адрес, карта-схема):

	Прошу чек оплаты направить на номер телефона:

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Ставропольскому ЦГМС - филиал ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС» на обработку моих персональных данных для получения специализированной гидрометеорологической информации.

	В случае оплаты полученной информации другим лицом заполняется дополнительное заявление.

	Дата
	Подпись

Заявление необходимо отправить на эл. почту stavpogoda@yandex.ru или stameteo@rambler.ru